MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/ju|/2019 al 31/qu/2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |03/sep/2019
hora de Impresion | 08:53 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

$17,931,636.88
$65,725.00
$92,166.64
$38,598.02
$10,931.27
$6,191,777.38
$5,874,767.08
$5,316,767.10

$1,286,186.54
$575,206.36
$484,246.58
$360,159.91
$582,389.26
$58,514.40
$6,941,310.72
$5,398,589.89
$19,835,765.71

— $35,52Z2,369.37

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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