

MUNICIPIO DE RAYON SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/jul/2019 al 31/jul/2019

Fecha y 03/sep/2019 hora de Impresión 08:53 a.m.

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$17,931,636.88
IMPUESTOS	\$65,725.00
DERECHOS	\$92,166.64
PRODUCTOS	\$38,598.02
APROVECHAMIENTOS	\$10,931.27
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$6,191,777.38
Disminuciones del Activo	\$5,874,767.08
Incrementos del Pasivo	\$5,316,767.10
TOTAL ORIGEN	\$35,522,369.37

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$35,522,369,37
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$19,835,765.71
Dismunuciones del Pasivo	\$5,398,589.89
Incrementos del Activo	\$6,941,310.72
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$58,514.40
AYUDAS SOCIALES	\$582,389.26
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$360,159.91
SERVICIOS GENERALES	\$484,246.58
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$575,206.36
SERVICIOS PERSONALES	\$1,286,186.54

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA	C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL
PRESIDENTE MUNICIPAL	TESORERO MUNICIPAL
LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ	LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS
PECIDOR DE HACIENDA	CONTRALOR MUNICIPAL